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HEI ALLE MEDLEMMER I DIS-BUSKERUD ! 
 

Så er det nye året godt i gang, og vi er 
allerede ferdig med januar. Vinteren er 
en fin slektsforskningstid, og 
forhåpentligvis er dere aktive i letingen 
etter slekta.  
 
Vi i styret vil prøve gi dere ulike tilbud 
dere kan dra nytte av. Drammen og 

Kongsberg har faste møter, men vi er også i dialog 
med andre deler av fylket, bl.a Hønefoss og Geilo om  
møter/kurs. Nærmere informasjon om dette kommer 
senere.  
 
Ellers håper jeg dere bruker oss aktivt i 
slektsforskerspørsmål. Kom gjerne med innspill til tema 
for møter og steder vi kan ha ulike aktiviteter.  
 
Februar og mars er tiden for årsmøter, så også hos 
oss. DIS Kongsberg har årsmøte 9. februar i 
forbindelse med medlemsmøtet. Årsmøtepapirer finner 
dere her: 
http://www.disnorge.no/bu/kongsberg/index.html 
I tillegg har valgkomiteen fått ja fra alle spurte til ulike 
verv.  
Etter årsmøtet er det vanlig medlemsmøte med tema: 
Søk i danske kilder.  
 

 
PRESENTASJON AV LEDER I DIS-KONGSBERG 
 

Remi Pedersen 
Jeg er 43 år gammel, født i 
Sykkylven på Sunnmøre, 
utdannet sykepleier og arbeider i 
akuttmottaket og ambulansen ved 
Kongsberg sykehus. Er 
heldigvis gift med ei som liker 
slektsforskning like mye som meg 

selv.  
 
Jeg har holdt på med slektsforskning i snart 25 år. I min 
egen forskning arbeides det hovedsakelig med slekten 
Schjelderup. Men alle oppgavene jeg har i DIS-
Buskerud, gjør at det blir liten tid til egen 
slektsforskning. Jeg var med å starte opp laget i 1999 
og var leder der fram til 2006. Etter det var jeg 
nestleder fram til årsmøtet i fjor. Jeg har de siste årene 
også vært leder i DIS-Kongsberg. I tillegg har jeg 
oppgaver innen kilderegistrering, DIStreff og 
gravminneregistrering. 

DIS-NORGE 20 ÅR! 
 
12. januar 1990 ble DIS-Norge stiftet. Den gang var det 
i overkant av 200 personer fordelt over hele landet som 
meldte seg inn i foreningen. I dag, 20 år etter, nærmer 
vi oss 10.000 medlemmer og organisasjonen  er i 
stadig utvikling og vekst. Jubileet vil markeres ved flere 
anledninger utover i året. 
 
I anledning jubileet er det opprettet en redaksjon for et 
jubileumshefte, og medlemmene oppfordres til å 
komme med bidrag om DIS-Norges liv gjennom 20 år. 
Har du en historie å komme med, så ta kontakt med 
jubileum20@disnorge.no 
 
 
DIS-Kongsberg hadde årets første medlemsmøte 12. 
Januar, og jubileet ble feiret med kake og kaffe:  
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Husk også vår hjemmeside http://bu.disnorge.no  Side: 2 

 
Men det var også tid til leting etter slekta på nettet:  
 

 
 

 
 

NYTT MEDLEMSSYSTEM OG NY HJEMMESIDE 

DIS-Norge jobber for tiden med et nytt 
medlemssystem, og du kan ikke lenger redigere 
informasjon om deg selv ved hjelp av DIS Admin. Det 
vil bli mange fordeler ved det nye systemet, bl.a. at du 
kan få kontingentfaktura via e-post, og at nye 
medlemmer kan betale med kort samtidig med 
innmeldingen.  

Det nye medlemssystemet er avhengig av at DIS-
Norge har riktig e-postadresse til deg. Dersom du skal 
flytte eller få ny e-post-adresse, ber vi deg om å sende 
en e-post til kontor@disnorge.no inntil videre. Foreløpig 
kan man ikke endre denne selv i systemet.  

DIS-Norge jobber også med en ny hjemmeside som 
begynner å ta form, og som for tiden er ute på høring 
og der det kun står igjen små justeringer. Vi regner 
med at denne vil stå ferdig om ikke alt for lenge.  

 

MØTER I DIS-DRAMMEN 

Onsdag 10. februar: Temamøte om Hallingsdal og Flå 
ved foredragsholder Halvard Reiersgård.  

Onsdag 24. februar: Arbeidsmøte 

MØTER I DIS-KONGSBERG 

Tirsdag 9. februar: Årsmøte i DIS-Kongsberg. Etter 
årsmøtet er det vanlig medlemsmøte med tema: Søk i 
danske kilder.  

 

NYTT PÅ NETT 

Nytt på Digitalarkivet: Døpte i Lier 1875-1882 og 
konfirmerte i Lier 1765-1776.  

 

HUSK GRASROTANDELEN 

 

 

 

BOKA ”LAG SLEKTSBOK” 

Vi har fortsatt flere eksemplarer igjen av denne flotte 
boka til salgs på våre medlemsmøter.  

Pris til DIS-medlemmer: kr. 295.- 

 


